
Güney Kıbrıs Rum Yönetiminde Yaşanan Krize İlişkin TAK’a Yapılan Açıklama 

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi  (GKRY) bankacılık  sektöründe yaşanan kriz  sonucunda kurtarma paketi 
sağlanması  amacıyla  Avrupa  Finansal  İstikrar  Fonu  (European  Financial  Stability  Facility  –  EFSF)  / 
Avrupa İstikrar Mekanizmasına (European Stability Mechanism ‐ ESM) başvurmasıyla gelinen süreçte 
bankacılık  sektöründeki mevduatların  traşlanması  konusu  ön  plana  çıkmıştır.  Yaşanan  bu  sürecin 
ülkemiz  ekonomisi  ve  finansal  piyasalarına  olası  etkileri  KKTC  kamuoyunda  değerlendirilmekte  ve 
doğal olarak, söz konusu durumun ülkemize etkisinin olup olmayacağı, olacaksa ne yönde olacağına 
ilişkin tartışmalar ülke gündeminde yer almaktadır. 

Bankalarımızın  GKRY  ile  bağlantılı  varlıklarının  olmaması  nedeniyle  söz  konusu  krizin  ülkemiz 
bankacılık  sektörüne  doğrudan  etkisi  beklenmemekte,  dolayısıyla  bu  aşamada  bankacılık 
sektörümüze  yönelik  ilave  tedbir  almayı  gerektirecek  bir  hususun  olmadığı  değerlendirilmektedir. 
Ancak, söz konusu krizin bundan sonraki seyrinin izlenmesi gerekmektedir. 

GKRY’de alınması  tartışılan  tedbirlerin, bankacılık  sektöründe mevduat çıkışına ve mevduatın başka 
ülkelere kaymasına yol açabileceği öngörülmektedir. Bu bağlamda ülkemize yönelik fon akışının olma 
ihtimali  ve  bu  yönde  talepler  olduğu  da  dile  getirilmektedir. Bankalarımız  ve  ilgili  diğer makamlar 
kendilerine  yapılan  bu  tür  müracaat  sahiplerine  ilgili  yasal  çerçeve  konusunda  gerekli  bilgileri 
sağlamaktadırlar. 

GKRY’de yaşanan söz konusu kriz, son yıllarda dünya genelinde yaşanan finansal krizlerde olduğu gibi, 
finansal sistemde ve bankacılık sektöründe yaşanan krizlerin tüm ekonomik sistemin işleyişini bozma 
potansiyelini ve finans sektörüne ilişkin düzenlemelerin önemini bir kez daha gözler önüne sermiştir. 
Bu nedenle, ülkemizde finansal sektöre ilişkin düzenlemelerin; sektörde meydana gelen değişiklikler, 
uygulamada  karşılaşılan  sorunlar,  sektörün  ihtiyaçları  ve  uluslararası  standartlar  çerçevesinde  ele 
alınması gerekmektedir. Bu doğrultuda, ülkemiz bankacılık sektörünün en önemli düzenlemeleri olan 
Bankacılık  Yasası  ve  Bankacılık  Sigorta  Fonu  Yasasına  ilişkin  düzenleme  taslaklarının  ivedilikle  ele 
alınarak yasalaşmasının sağlanması önem arz etmektedir. 

Kriz yaşayan devletlerin genelde kamu borcu yüksek ülkeler olması da üzerinde durulması ve dikkate 
alınması gereken bir husustur. Dolayısıyla, ülkemiz ekonomisinin gelişmesi ve istikrarı açısından finans 
sektörüne  ilişkin  düzenlemelerin  güncelleştirilmesi  yanında  tamamlayıcı  bir  unsur  olarak  mali 
disiplinin sağlanması konusunda da gerekli özen gösterilmelidir.  
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